EMENDA Nº 05/2022
EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Flores de Goiás/GO, nomeada pelo
DECRETO n° 486/2022, no uso de suas atribuições, vem publicar a EMENDA junto ao Edital do
Processo Seletivo Simplificado de nº 03/2022 da Secretária Municipal de Educação, para nele fazer
constar que:

1. Alteração     01:

ONDE SE LÊ:

ANEXO III
CRONOGRAMA

ETAPAS DATA
Publicação do Edital 24/02/2022
Período das inscrições 03/03 a 22/03/2022
Período da análise curricular 23/03 a 24/03/2022
Divulgação do Resultado Preliminar 25/03/2022
Período de recurso 26/03/2022
Divulgação do resultado final 28/03/2022

LEIA-SE:

ANEXO III-A
CRONOGRAMA GERAL

ETAPAS DATA
Publicação do Edital 24/02/2022
Período das inscrições 03/03 a 22/03/2022
Período da análise curricular 23/03 a 25/03/2022
Divulgação do Resultado Preliminar 28/03/2022
Período de recurso 29/03 a 30/03/2022
Divulgação do resultado final 31/03/2022

Flores de Goiás/GO, 24 de Março de 2022.

Leidiana P. de S.
Marinho Presidente da

CEPSS-PJ